ПРОТОКОЛ № 1
общего собрания трудового коллектива

ОГБУЗ «Киренская РБ»
(наименование организации)

По списку 9 чел.

На собрании присутствует 9 чел.

Повестка дня:

1. Выборы уполномоченных (доверенных) лиц по охране труда.

Слушали:

Информацию главного врача Михайлова А.С.
(Ф.И.О., должность)

о выборах уполномоченных (доверенных) лиц по охране труда

Выступили:
1. Старшая медицинская сестра родильного отделения Жданова С.С. с информацией о согласии трудового коллектива на её выдвижение в качестве уполномоченного (доверенного) лица в комиссии по охране труда.

 (Ф.И.О., должность, краткое содержание выступления)

Постановили:

Уполномоченным (доверенным) лицом по охране труда трудового коллектива избрать:
1. Старшую медицинскую сестру родильного отделения Жданову С.С.
(Ф.И.О., должность)

Голосовали:
за
9 чел.

против 0 чел.

воздержались 0 чел.

Секретарь собрания

(подпись)

“21” октября 2016 года